



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Prefeito Municipal, **ADILSON SIEVES**, no uso das atribuições que lhe confere a legislação em vigor, especialmente a Lei Nº 14.133/21 e suas alterações legais, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente licitação:

Processo nº: 52/2024

Edital: 52/2024

Modalidade: Pregão - 32 / 2024

Objeto: REGISTRO DE PREÇO VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS NECESSÁRIOS PARA O CERCAMENTO DO CEMITÉRIO MUNICIPAL E MANUTENÇÃO DOS DIVERSOS SETORES DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA.

Fornecedores e itens :

190 - ASTRAL COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA ME					
Lote/Item	Descrição	Qtde	Unid	Valor Unit	Total
3	ALAMBRADO DE TELA - TELA LOSANGULAR FIO 12 MALHA 85MM GALVANIZADA NA COR VERDE	400	METRO	R\$25,49	R\$ 10.196,00
Total Fornecedor:					R\$ 10.196,00
643823 - DIPAR FERRAGENS LTDA					
Lote/Item	Descrição	Qtde	Unid	Valor Unit	Total
1	ARMAÇÃO DE AÇO CA 50-8MM (BARRAS DE 12M)	20	UNIDADE	R\$38,99	R\$ 779,80
2	ARMAÇÃO DE AÇO CA 60-5MM (BARRAS DE 12M)	20	UNIDADE	R\$18,99	R\$ 379,80
4	POSTE DE CONCRETO RETO COM ALTURA ÚTIL DE 2,00M	250	UNIDADE	R\$47,19	R\$ 11.797,50
6	BLOCOS DE CONCRETO 20X20X40CM	250	UNIDADE	R\$3,35	R\$ 837,50
7	PORTÃO METÁLICO (4,00X2,00M, COM TELA DE ARAME GALVANIZADO FIO 12 MALHA LOSANGULAR, DE CORRER, COM ESTRUTURA TUBULAR (TUBO DE AÇO GALVANIZADO) DE 2" E FECHAMENTO COM ALAMBRADO, INCLUSIVE FIXADORES	10	METRO QUADRADO	R\$301,98	R\$ 3.019,80
8	PORTÃO METÁLICO (1,50X2,00M, COM TELA DE ARAME GALVANIZADO FIO 12 MALHA LOSANGULAR, DE CORRER, COM ESTRUTURA TUBULAR (TUBO DE AÇO GALVANIZADO) DE 2" E FECHAMENTO COM ALAMBRADO, INCLUSIVE FIXADORES	5	METRO QUADRADO	R\$325,91	R\$ 1.629,55
9	TRILHO PARA PORTÃO DE CORRER	13	METRO	R\$20,64	R\$ 268,32





643823 - DIPAR FERRAGENS LTDA					
Lote/Item	Descrição	Qtde	Unid	Valor Unit	Total
13	BUCHAS PARA PARAFUSO 6.0X50MM	450	UNIDADE	R\$0,31	R\$ 139,50
Total Fornecedor:					R\$ 18.851,77
646903 - TROPICAL MADEIRAS					
Lote/Item	Descrição	Qtde	Unid	Valor Unit	Total
5	FIOS DE ARAME LISO GALVANIZADO	1500	METRO	R\$15,00	R\$ 22.500,00
10	PARAFUSO 6.0X80MM	450	UNIDADE	R\$0,54	R\$ 243,00
11	BUCHAS PARA PARAFUSO 6.0X80 MM	450	UNIDADE	R\$0,18	R\$ 81,00
12	PARAFUSO 6.0X50MM	450	UNIDADE	R\$0,42	R\$ 189,00
Total Fornecedor:					R\$ 23.013,00
Total Geral					R\$ 52.060,77

Agrolândia, 26 de abril de 2024.

ADILSON SIEVES
Prefeito Municipal em Exercício

